
  2. BOWL AUSWÄHLEN

Crevetten, Thunfisch, 
Lachs, Gurken, Avocado, 
Tobiko, Ingwer

Gekochter Thunfisch, 
Gurken, Sesam, Mayo,  
Avocado,  Schalotten,  
Sesamöl, Surimi, geräu-
cherter Lachs, Ingwer

Teriyaki-Poulet,  
Gemüse-Salat-Mix, 
Schnittlauch, Nori, 
japanisches Omelett

Seetang-Salat-Mix (Tosaka, 
Wakame, Kombu, Mekabu, 
Sesam), Gemüse, Gurken, 
Avocado, Ingwer

Gebratener Tofu, Gurken,  
Wakame (Braunalge), 
Avocado, Ingwer

CS TOWERCS TOWER

  1. REIS AUSWÄHLEN

Weisser Reis

Vollkorn-Reis + 3.00 / 2.00

vegan

vegan

LARGELARGE 26.90 | Veg 20.80 26.90 | Veg 20.80
VOLLKORNREIS VOLLKORNREIS   29.50 | 23.4029.50 | 23.40

SMALLSMALL  21.90 | Veg 16.8021.90 | Veg 16.80
VOLLKORNREISVOLLKORNREIS  23.90 | 18.8023.90 | 18.80  

Erhältlich von 11.00 bis 13.30 Uhr

Preise in CHF, MwSt inkl.


